
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 134/2010
      WÓJTA  GMINY  KOTLIN – GMINNEGO KOMISARZA  SPISOWEGO

z dnia  01.06.2010 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego

     Na podstawie art. 14  ustawy z dnia 17 lipca  2009r. o powszechnym spisie rolnym w
2010r. Dz. U . z 2009r  Nr 126, poz. 1040 oraz § 25 pkt 1 i pkt 2 ppkt 1 instrukcji
organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego 2010
zarządza  się, co następuje:

§ 1

Na zastępcę Komisarza Spisowego wyznaczam Lidię Mrzywka.

§ 2

W skład Gminnego Biura Spisowego powołuje się następujących pracowników Urzędu
Gminy:
1/ Jadwigę Dziekońską
2/ Lidię Mrzywka
na okres od 1 czerwca do 5 listopada 2010r.
3/ Marię Wiła
na okres  lipiec 2010r.

  § 3

Członków Gminnego Biura Spisowego zobowiązuje się do właściwego i terminowego
wykonania zadań zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

                   Wójt

   /-/ Walenty Kwaśniewski

 


